

BYCK ApS

Gramsmosevej 27
6440 Augustenborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Morten Hørlyck
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYCK ApS
Gramsmosevej 27
6440 Augustenborg

Telefonnummer: 74471811
e-mailadresse: horlyck@c.dk

CVR-nr: 34589461
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Andelskassen Augustenborg
Storegade 43
6440 Augustenborg

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 67.979 og egenkapitalen udgør herefter kr. 258.389, hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		283.288	99.058
Personaleomkostninger	1	-196.211	502
Resultat af ordinær primær drift		87.077	99.560
Andre finansielle indtægter		1.874	2.439
Øvrige finansielle omkostninger		-1.414	0
Ordinært resultat før skat		87.537	101.999
Skat af årets resultat		-19.558	-22.423
Årets resultat		67.979	79.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.979	79.576
I alt		67.979	79.576

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.687	2.250
Tilgodehavender i alt		23.687	2.250
Likvide beholdninger		464.774	262.252
Omsætningsaktiver i alt		488.461	264.502
Aktiver i alt		488.461	264.502

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		178.389	110.410
Egenkapital i alt		258.389	190.410
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.341	6.000
Skyldig selskabsskat		19.558	17.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.441	29.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.732	21.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.072	74.092
Gældsforpligtelser i alt		230.072	74.092
Passiver i alt		488.461	264.502

Noter

1. Personaleomkostninger

	kr.
Løn og gager	168.943
Andre omkostninger til social sikring	27.268
	<u>196.211</u>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2017	80.000
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed eller pantsat.